30 iudicii Berchemensis assessor, qui statim post obtentam a sere¬ 
nissimo confirmationem contulit pastoratum Nider-Emmensem^ sa 
cellano suo reverendo P. Paulo Sultz. 

2. 25 Sept. obtinuit collationem pastoratus in Ober-Emb^ ad¬ 
modum revdus p. ac D. Conradus Kochen. 

SS 3. Eodem elocavit revmus D. praelatus decimas Bosheimenses^ 
ad septem annos Godscalco Newenhoff et Gertrudi Schöndelen. 

a) Name unklar lehlis? 

1) Vgl. CXXV, 31. 2) Vgl. CXXV, 195-197. 3) Vgl CXXVIII, 
4) Vgl. LXX VIII, 9. 155. 
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dabunt annue 23 paria frumentorum, siliginis et avenae, item pro 
vinicopia de quolibet pari imperialem, 

4. Septima nov. ist das erfpfachtgut uf der Ahr^ ais haus 
hoif, garten, land und wingart, Engelen Schefer und Richmudeii 
Schollers eheleuten sambt deren eheleiblichen leibserben allein de 5 
novo ex gratia conferirt worden, sollen jahrlichs geben vom rodt¬ 
wein den halben trauben, von den anderen Weingarten den dritten 
trauben. item 4 mir. korns, 1 mir. haber, 3 mr. [Bl. 158'^]. 

1685. 

5. 7 Febr. ist die landerey zu Gimnich^ gelegen lohanri lo 
Titz uf zwölf jahr verpfachtet, soll jahrlichs geben 12 mir. roggen. 

6‘. 5 Mail haben Ihro hochw. Theissen lentgens pro se etc. 
mit dem Breidenduncker lehen zu Suchtelen ^ belehnt, salvis cae- 
teris iuribus hat selbiger vor das herrengewett geben 40 rthlr., 
ieder ad 80 alb. i5 

7. 7 Jul. ist der zehnden des Lackfeltgens zu Suchtein in 
der Vorster hunschaft gelegen ad sechs jahr verpfacht worden, 
dabunt annue 52 rthlr. 

1) Vgl. CXXV, 155. Ueher die Weingüter an der Ahr findet sich 

folgende Urkunde: Nos Arnoldus abbas et conventus monasterii sancte 

Marie in Eomerstorf ordinis Premonstratensis Treverensis dyocesis et nos 

similiter ♦♦ Theodericus dei gratia abbas et conventus monasterii sancti 

Pantaleonis Coloniensis bekunden, quod .. . bona nostra infrascripta ad 

invicem duximus permutanda . .. Nos videlicet ♦♦ abbas et conventus in 

Eomerstorf . . . bona seu possessiones nostras sitas apud Arwilre et Wa,- 

dinheym et terminis ibidem, in quibuscunque rebus consistant, in terris 

videlicet cultis et incultis vineis ortis pratis seu nemoidbus etc. permu¬ 

tamus mit Abt und Convent von St.-P. pro pensione seu censu annuo 

dimidie karrate vini communis crementi, quam dimidiam karratam vini 

singulis annis ... solvimus hucusque de vineis nostris omnibus et sin¬ 

gulis pertinentibus ad curtem nostram sitam in Hoingin dem Abt und 

Convent von St.-P. Et nos A. u. C. v. St.-P. dictam dimidie karrate vini